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İl Başkanlığımızın 7. Olağan Kongresi 
Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle 
gerçekleşti. Yeni yönetime hayırlı 
olsun temennilerini ileten Erdoğan, 
“1994 ruhuyla 2023 hedeflerimizi 
gerçekleştirecek Osman Nuri Kabaktepe 
kardeşimizi İstanbul’a il başkanı 
yapıyoruz. Çok uzun yıllardır şahsen 
tanıdığımız, gayretine, samimiyetine, 
davamıza olan sadakatine bizzat şahitlik 
ettiğimiz bir kardeşimizdir.” dedi.  
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ise; 
“ AK Parti davası, bu milletin  davasıdır. 
Partimizin başarısı için tek bir adım atmış 
her bir dava adamı başımızın tacıdır.” 
şeklinde konuştu.

İLK GÜNKÜ AŞKLA  
İSTANBUL’U  
YENİDEN  
KAZANACAĞIZ
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İstanbul Teşkilatımızın 7. Olağan İl Kongresi’nin ardından 
devir teslim töreni gerçekleştirildi. Görevi devreden eski 
İl Başkanımız Bayram Şenocak, İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe ve yönetimine muvaffakiyetler diledi. İl Başkanımız 
Kabaktepe, bugüne kadar davamıza katkı sağlayan  
Bayram Şenocak ve yönetimine de teşekkürlerini iletti.

İl Başkanlığımız’da gerçekleştirilen devir teslim töreninde eski ve yeni İl Yürütme 
ve Yönetim Kurulu üyeleri de hazır bulundu. Sıcak ve samimi bir ortamda bir 
süre sohbet edildi. Halef ve selef başkanlar birbirine çiçek takdim ettiler. Yeni 
dönemin ilk İl Yönetim Kurulu toplantısı bugün gerçekleştirildi. Tanışma niteliğinde 

gerçekleştirilen toplantının ardından İl Yürütme Kurulu da belli oldu. 

İstanbul Teşkilatımızın yeni dönem  
İl Yürütme Kurulu görev dağılımı   
İl Başkanı: Osman Nuri Kabaktepe 

1 Siyasi ve Hukuki İşler Başkanı: Adem Yıldırım
2- Teşkilatlanma Başkanı: İsmet Öztürk
3- Seçim İşleri Başkanı: Şengül Karslı
4- Tanıtım ve Medya Başkanı: Halime Kökçe
5- Dış İlişkiler Başkanı: Fahri Şahin
6- Sosyal Politikalar Başkanı: Sevim Sayım Madak
7- Yerel Yönetimler Başkanı: Melik Ejder Batur
8- Ekonomi İşleri Başkanı: Gıyasettin Gergin 
9- Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanı: Mehmet  
Emin Özkaya
10- İnsan Hakları Başkanı: Yıldız Konal Süslü
11- Mali ve İdari İşler Başkanı: Mahmut Gürcan
12- Çevre, Şehir ve Kültür Başkanı: Cahit Altunay
13- Araştırma ve Geliştirme Başkanı: F. Zehra Şener
14- İl Sekreteri: Fatih Coşar
15- Kadın Kolları Başkanı: Rabia İlhan
16- Gençlik Kolları Başkanı: Osman Tomakin

İSTANBUL TEŞKİLATIMIZDA  
DEVİR TESLİM TÖRENİ YAPILDI
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OSMAN NURİ KABAKTEPE AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI

24 Şubat 2021 Çarşamba günü, İstanbul’un 
adına yaraşır bir kongre yaptık ve AK Parti 
davasına hizmet bayrağını Bayram Şenocak 
kardeşimden devraldık.

Bize, Ebu Eyüp El Ensari’nin, ceddimiz Fatih Sultan 
Mehmet’in ve bu şehre sevdalı liderimiz Recep Tayyip 
Erdoğan’ın emaneti olan bu güzel şehre hizmet etme 
onuru bahşettiği için, öncelikle Allah’a hamd ediyor, 
yardımını diliyor ve her işimizde ayaklarımızı dosdoğru bir 
yolda sabit kılmasını niyaz ediyorum.

Hakkın ve hakikatin mevsimi yoktur. Hakkın ve 
hakikatin dönemi ve sezonu olmaz.

Hak ve hakikat, zaman ve mekan üstü özelliğiyle 
her dem taze, her dem heyecan verici, her dem bitmez 
tükenmez bir diriliş ve motivasyon kaynağıdır.

Ancak bizler insanız ve bizim hayatımızda dönemler 
vardır.

Bu yeni dönemin kendine mahsus şartlarının, 
Türkiye’nin nasıl bir süreçten geçtiğinin ve bizi bekleyen 
çok önemli hedeflerin farkındayız. Herkes emin ve müsterih 
olsun ki;

Rabbimizin izni ve hep birlikte sergileyeceğimiz ceht ve 
gayretle, yeni bir hikaye yazmaya geldik.

Gönüller yapmaya, yürekler ısıtmaya geldik.
Henüz ulaşamadığımız yerlere ulaşmaya, henüz tanış 

olmadıklarımızla Yunusça bir çağrıyla “tanış olmaya” geldik.
Mevlana’nın o ünlü pergel metaforuyla söylersek; 

pergelin iğneli ayağını hak ve hakikatte sabitleyip diğer 
ayağıyla İstanbul’un dokusuna yaraşır bir genişlik ve 

kuşatıcılıkla herkesi sevgiyle, kardeşlikle, hikmetle ve irfanla 
kucaklamaya geldik.

İki günü birbirine denk olanın ziyanda olduğu şuuruyla, 
her günü bir öncekinden daha anlamlı, daha hayırlı, daha 
güzel kılmaya geldik.

Üstadın dizeleriyle ifade edersek;
Aç kapıyı, haber var / Ötenin ötesinden / Dudaklarda 

şarkılar / Kurtuluş bestesinden
Biz geldik bilen bilsin / Gönül gönül girilsin / İnsanlar 

devşirilsin / Sonsuzluk destesinden
Her yeni gelenin kendince vaatleri ve iddiaları vardır. 

Benim de var!
Size çok çalışmayı vadediyorum. Size birlik, beraberlik, 

kenetlenme ve kardeşliği vadediyorum.
Size ahlakı, erdemi ve tevazuyu vadediyorum. Size, 

“İnsanlar sadece babalarının evladı değil, yaptıkları işlerin 
de evladıdır” şuuruyla, hep iyiyi, hep güzeli ve hep hayırlıyı 
yapmayı vadediyorum.

Elbette AK Parti’de hedefler bitmez. Ne geçmişe takılıp 
kalacağız, ne de gelecek hayallerinin bizi günümüzden 
uzaklaştırmasına izin vereceğiz.

Geçmişten aldığımız tecrübe ve derslerle, ümit ettiğimiz 
geleceği birleştirerek içinde bulunduğumuz her anın hakkını 
vermenin gayreti içinde olacağız.

Görevlerimizi hakkıyla yerine getirip rabbimizin 
lütfedeceği başarıları inşallah hep birlikte yaşayacağız.

Önümüzde en yakın hedef olarak 2023 ve 2024 var. 
İnşallah 2023’te Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ı 
bir kere daha Türkiye’nin Başkanı yapacağız.

Ve ardından da, tam bir yerel yönetim sefaletiyle 
İstanbul’u iki yılda tanınmaz hale getirip 25 yıl öncesinin 
karanlığına sürükleyen bu ilkel, bu arızi, bu iş bilmez CHP 

parantezini inşallah bir daha açılmamak üzere kapatacağız.
Bu güzel yolda, yeni bir aşk ve heyecanla kolları 

sıvarken;
Bizi destek ve teveccühleriyle onurlandıran Genel 

Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a 
saygı ve şükranlarımı sunuyorum.

Başta selefim Bayram Şenocak olmak üzere, geçmişte 
İstanbul teşkilatına emek vermiş tüm kardeşlerime teşekkür 
ediyorum.

Günlerdir kongremizin adımıza yakışır şekilde 
gerçekleşmesi için geceli gündüzlü çalışan il yönetimimize, 
milletvekillerimize, ilçe başkanlarımıza, belediye 
başkanlarımıza, kadın kollarımıza, gençlik kollarımıza, mahalle 
teşkilatlarımıza ve il çalışanlarımıza teşekkür ediyorum.

Bizden ilgi ve desteklerini esirgemeyen delegelerimize 
teşekkür ediyorum.

Tribünlerde yüreğini, coşkusunu, heyecanını ve desteğini 
ortaya koyan İstanbullulara teşekkür ediyorum.

İnandığımız yolda yürümek ve bu milletin sevinçlerini 
büyütüp dualarına talip olmak için…

Kimsesizlerin kimsesi, dertlinin çaresi, mazlum ve 
mağdurların umudu olmak için…

Gençlerimizin ve çocuklarımızın daha güzel yarınları için…
Milletimizi ve iradesini yok sayarak Türkiye üzerinde 

oyunlar oynamaya kalkan, Türkiye’nin büyük medeniyet 
yürüyüşünü durdurmak isteyen tüm iç ve dış odakların 
heveslerini bir kere daha boşa çıkarmak için…

“İstanbul Türkiye’dir” şuuruyla ve 1994 ruhuyla…
Haydi Bismillah!

Size çok çalışmayı vadediyorum. 
Size birlik, beraberlik, kenetlenme ve 
kardeşliği vadediyorum. Size ahlakı, 

erdemi ve tevazuyu vadediyorum. 
Size, “İnsanlar sadece babalarının 

evladı değil, yaptıkları işlerin de 
evladıdır” şuuruyla, hep iyiyi, hep 

güzeli ve hep hayırlıyı yapmayı 
vadediyorum.

İnandığımız yolda yürümek ve 
bu milletin sevinçlerini büyütüp 

dualarına talip olmak için… Milletimizi 
ve iradesini yok sayarak Türkiye 

üzerinde oyunlar oynamaya kalkan, 
Türkiye’nin büyük medeniyet 

yürüyüşünü durdurmak isteyen tüm 
iç ve dış odakların heveslerini bir kere 

daha kursaklarında bırakmak için… 
“İstanbul Türkiye’dir” şuuruyla ve 

1994 ruhuyla… Haydi Bismillah!

Yeni bir hikaye yazmaya geldik. 
Gönüller yapmaya, yürekler ısıtmaya 
geldik. Henüz ulaşmadığımız yerlere 

ulaşmaya, henüz tanış olmadıklarımızla 
Yunusça bir sıcaklıkla “tanış olmaya” 

geldik. Mevlana’nın o ünlü pergel 
metaforuyla söylersek; pergelin iğneli 

ayağını hak ve hakikatte sabitleyip 
diğer ayağıyla İstanbul’un dokusuna 

yaraşır bir genişlik ve kuşatıcılıkla 
herkesi sevgiyle, kardeşlikle, hikmetle 

ve irfanla kucaklamaya geldik.

HAYDİ BİSMİLLAH!



İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe’nin 
başkanlığında yeni 
dönemin ilk İlçe Başkanları 
Toplantısını gerçekleştirdik. 
İl Başkanlığımız’da 
gerçekleştirilen toplantıda 
temizlik, maske ve 
mesafe kuralına ihtimam 
gösterildi.

İl Başkanımız Kabaktepe, ilk 
toplantı olması hasebiyle İlçe 
Başkanlarımızla tek tek tanıştı. 

Toplantıda, genel siyasette öne çıkan konular 
ve İstanbul özelindeki gelişmeler ele alındı. 

İlçe teşkilatlarının hâlihazırdaki faaliyetleri ve 
önümüzdeki süreçte yürütülecek çalışmalar 
hakkında istişare edildi. 7. Olağan İl 
Kongresi’ndeki konuşmasında ‘Çalmadık kapı, 
derdiyle dertlenmedik tek bir vatandaşımızı 
bırakmayacağız’ ifadelerini tekrar hatırlatan 
İl Başkanımız Kabaktepe, teşkilatların saha 
çalışmalarına verdiği öneme vurgu yaptı. 2023 
ve 2024 seçimleri için çalışmalara şimdiden 
başlanması talimatını veren İl Başkanımız 
Kabaktepe, her iki seçimde de büyük bir zafer 
elde etme inancıyla saha çalışmalarındaki 
motivasyon ve kararlılığın diri tutulması 
gerektiğini vurguladı. İlçe Başkanlarına 
muvaffakiyet temennilerini ileten İl Başkanımız 
Kabaktepe, yakın bir zamanda tek tek ziyaret 
edeceği ilçe teşkilatlarına selam ve sevgilerini 
iletmelerini rica etti.

Adalet Bakanımız Abdülhamit Gül, İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’ye yeni görevi için hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Adalet Bakanımız Gül, İl Başkanımız Kabaktepe ve İl 
Yönetimine tebriklerini iletti. Yeni dönemde gerçekleştirilecek 

çalışmalar için muvaffakiyetler diledi.
AK Parti Grup Başkanvekilimiz Cahit Özkan, Cumhurbaşkanımızın 

Başdanışmanı Ahmet Selim Köroğlu ve 26. Dönem İstanbul Milletvekilimiz 
Ayşe Nur Bahçekapılı, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’ye hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundular. İl Başkanımız Kabaktepe’yi yeni görevi 
dolayısıyla tebriklerini iletip başarı temennisini paylaştılar.
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İLÇE BAŞKANLARI TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK

İL BAŞKANIMIZ KABAKTEPE’YE HAYIRLI OLSUN ZİYARETLERİ
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, 28 Şubat 
darbesinin 24. yıl dönümü 

nedeniyle bir mesaj yayınladı. 
Vesayet odaklarının, milli iradenin 
tercihini hiçbir zaman hazmedemediğini 
vurgulayan Kabaktepe; “Türkiye, çok 
partili siyasi yaşama geçmesinden 
itibaren, sık sık egemenliği millete 
bırakmak istemeyen vesayetçi güç 
odaklarının baskı ve müdahalelerine 
maruz kalmıştır. Bunlardan biri olan 28 
Şubat Darbesi de amaçları, aktörleri 
ve sonuçları itibariyle siyasi, toplumsal 
ve ekonomik tahribatı çok ağır olan 
karanlık bir projeydi. Böyle bir ortamda 
AK Parti’nin kurulması, 28 Şubat 
karanlığı içindeki Türkiye’ye bir güneşin 
doğması gibiydi. AK Parti; milletimizin, 
faillerince 1000 yıl sürecek denilen bu 
kirli ve karanlık sayfaya verdiği en güzel 
ve en okkalı cevap olmuştur. Bu ülkede 
terörden, darbeden, kaos ve kargaşadan 
medet umanların değil, milletin dediği 
olacaktır.” dedi.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
28 Şubat darbesinin 24. yıl dönümü 
nedeniyle yayınladığı mesajında şu 
ifadelere yer verdi;

“DARBELER ÜLKEMİZE AĞIR 
BEDELLER ÖDETMİŞTİR”

“Türkiye, çok partili siyasi yaşama 
geçmesinden itibaren, sık sık egemenliği 
millete bırakmak istemeyen vesayetçi 
güç odaklarının baskı ve müdahalelerine 
maruz kalmıştır. Ülkenin gerçek sahibi 
olan milletin merkezde yer almasını 
istemeyen sivil-asker bürokratik çevrelerin 
27 Mayıs 1960’la başlattığı kötü bir 
gelenek, daha sonraki yıllarda da belli 

aralıkla sürdürülmüş, seçilmiş iktidardan 
gayri meşru şekilde rol çalma arayışları 
ülkeye ağır bedeller ödetmiştir. 28 
Şubat, bu geleneğin, doğrudan ve en 
yoğun şekilde milletin yaşam biçimine 
yönelmesi itibarıyla nevi şahsına 
münhasır özellikler de içeren en kötü 
halkalarından biri olmuştur.”

“MİLLETİN KAYNAKLARI, 
SEÇKİNCİ SERMAYE 
ÇEVRELERİNE PEŞKEŞ 
ÇEKİLDİ”

“28 Şubat 1997 Darbesi, amaçları, 
aktörleri ve sonuçları itibarıyla bir 
‘proje’ydi. Bu projenin ‘siyasi, toplumsal 
ve ekonomik’ olmak üzere üç boyutu 

vardı. Siyasi boyutu; milletin meşru 
iradesiyle seçilmiş Refahyol hükümetini 
devirmek, milletin kaynaklarını seçkinlerin 
cebine değil yine millete sunmayı ilke 
edinmiş dönemin Başbakanı Prof. Dr. 
Necmettin Erbakan hocamızı siyasetten 
tasfiye etmekti. Toplumsal boyutu; irtica 
çığırtkanlığıyla başta üniversiteler olmak 
üzere toplumsal hayatın her alanındaki 
İslami tezahürleri baskı, sindirme 
ve zulümlerle azaltmaya çalışmaktı. 
Ekonomik boyutu ise, devlet kaynaklarını 
sürece destek veren seçkinci sermaye 
çevrelerine peşkeş çekip bankaları ve 
kamu kaynaklarını hortumlamaktı. Küresel 
emperyalist çevrelerin de müdahil olduğu 
ve desteklediği bu sürecin içerideki 
aktörleri, asker-sivil bürokratlar, brifingli 
yargı, medya, sermaye çevreleri, başını 
CHP’nin çektiği siyasetçi taifesi, YÖK, 
bazı sözde STK’lar ve süreci cuntacıların 
istediği şekilde yöneten Çankaya idi.” 

“İKNA ODALARINDA ON 
BİNLERCE KIZIMIZIN HAYATI 
KARARTILDI”

“28 Şubat’ın zorbalık ve baskı 
ortamında hükümet yıkıldı, RP kapatıldı, 
FP kapatıldı, siyasi yasaklar getirildi. O 
zaman İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı olan Genel Başkanımız hapse 
konuldu, on binlerce genç kızımızın 
hayatı karartıldı. Üniversitelerin önüne 
ikna odaları kuruldu, her alanda yasaklar, 
baskılar ayyuka çıktı. Böyle bir ortamda 
AK Parti’nin kurulması, 28 Şubat 
karanlığı içindeki Türkiye’ye bir güneşin 
doğması gibiydi. AK Parti, milletimizin, 
faillerince 1000 yıl sürecek denilen 
bu kirli ve karanlık sayfaya verdiği en 

güzel ve en okkalı cevap olmuştur. 3 
Kasım 2002’de, girdiği ilk seçimde tek 
başına iktidara gelen AK Parti, vesayet 
odaklarıyla büyük bir mücadeleye girişti. 
Her türlü engellemelere, e-muhtıralara, 
“ordu göreve” pankartlarıyla düzenlenen 
mitinglere, kumpaslara rağmen, milli 
iradeyi boğan zincirleri birer birer koparıp 
attı.”

“TÜRKİYE’NİN ŞAHLANIŞINI 
DURDURMAK İÇİN 15 
TEMMUZ’U PLANLADILAR”

“17-25 Aralık vb. çeşitli denemelerin 
akamete uğratılması ardından 
kalkışılan 15 Temmuz’daki hain 
darbe girişimi ise, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde 
şahlanan bu milletin, çıplak elleriyle 
tankları durduran büyük kahramanlığı, 
düğüne gider gibi şehadete yürüyen 
şanlı direnişi ve hiçbir taşkınlığa ve 
saldırganlığa yeltenmeden dünyaya 
örnek olacak asalet ve zarafetiyle 
püskürtüldü. Türkiye’nin ayağa 
kalkmasından rahatsız olan dış 
mihraklarla, kendi siyasi çıkarlarını 
küresel emperyalizmin amaçlarına 
eklemlemiş içteki uzantıları hala 
çeşitli arayışlarını sürdürüyorlar. 
Çapsızlıkları, milletin değerleriyle 
kavgalı halleri ve Türkiye’ye muhalefet 
etmeyi muhaliflik sanan siyasi 
sefaletleriyle meşru yollardan iktidara 
gelemeyeceklerini bilenler, hala çatışma 
ve kaos ortamı oluşturarak dumanlı 
havada iktidar koklama heveslerinden 
vazgeçmiyorlar.”

“MİLLETİN İRADESİNİ KİMSEYE 
ÇİĞNETMEYECEĞİZ”

“Milletimiz müsterih olsun; kim kiminle 
ne tür ittifaklar içine girerse girsin; AK 
Parti bu milletin iradesini bu zamana kadar 
kimseye çiğnetmedi, bundan sonra da 
çiğnetmeyecektir. Bu ülkede terörden, 
darbeden, kaos ve kargaşadan medet 
umanların değil, milletin dediği olacaktır. 
Türkiye yabancı başkentlerden değil 
Ankara’dan yönetilecektir. AK Parti olarak, 
bütün darbeleri ve darbecileri lanetliyoruz. 
Bu vesile ile 28 Şubat’ın en büyük mazlum ve 
mağdurlarından olan, Türkiye Cumhuriyeti 54. 
Hükümetinin Başbakanı, Prof. Dr. Necmettin 
Erbakan hocamızı, vefatının 10. yılında minnet 
ve rahmetle anıyor, milletimize saygı ve 
sevgilerimi sunuyorum.”

28 ŞUBAT ÇOK BOYUTLU VE KARANLIK BİR PROJEYDİ
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Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
Partimizin 7. Olağan İzmir İl Kongresi’nde 
önemli açıklamalarda bulundu.Genel 
Başkanımız Erdoğan’ın konuşmasından 

satırbaşları; Ordularıyla bu aziz vatanı işgal 
edemeyeceklerini görenler sinsi yöntemlerle yeni 
araçlara başvurmuşlardır.

“EY KILIÇDAROĞLU, SENİN DE  
VEBALİN VAR”

Biz kendi devletinin arkasında duranlarla yol 
yürüyoruz. Ey CHP, ey Kılıçdaroğlu; Diyarbakır 
annelerinin semtine hiç uğradın mı? Diyarbakır’daki 
terör mağduru anneleri hiç ziyaret ettin mi? Orada 
neler oluyor haberin var mı? Onurlu bir duruş 
sergileyerek terör örgütünü kınamak yerine hep 
devleti suçlayan bu kirli zihniyetin, her masumun 
katlinde vebali bulunuyor. Senin de vebalin var.

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’DA 
CHP’YE BERAT ALBAYRAK TEPKİSİ

CHP şürekası, eski Hazine Bakanı Berat Albayrak’ı 
ve onun nezdinde tüm ailemi ve şahsımı hedef alıyor. 
Ülkenin ve milletin hayrına en küçük bir sözlerine 
ve duruşlarına şahit olmadığımız CHP yöneticilerinin 
hezeyanlarıyla uğraşmayı zül addettiğimiz için 

önce bu kampanyayı görmezden geldik. Ancak bu 
iş artık siyaset boyutunu aşıp bir insan olarak sahip 
olduğumuz temel hak ve özgürlüklere; özellikle 
ailemize saldırı boyutuna varınca ağızlarının payını 
vermek üzerimize vazife oldu. İzmir’in en büyük 
talihsizliği, CHP’nin başındaki zatın bu şehrin 
milletvekili sıfatıyla Meclis’te yer almasıdır. Onun için 
de kendisine cevaplarımı bu şehirden vermemin daha 
doğru olacağına inanıyorum.

“ADAM ZANNETTİM”
Bakanlarımız gidip CHP Genel Başkanı’nı 

bilgilendirelim dedi, ben de evet dedim. CHP’nin 
başındakini adam zannettim. Gitsinler anlatsınlar 
dedim. Diyorlar ya haberimiz yok. Esas kaynağından 

anlatsınlar istedim. Belgeleriyle, bilgileriyle hangi 
soruyu sorarlarsa cevaplayın dedim. İkili görüşmelerden 
sonra Meclis’te maalesef tamamıyla sınır aşan lafıyla 
bu iki arkadaşıma edep dışı her şeyi yaptılar.

Dertlerinin hakikat olmadığını, kendilerine tebliğ 
edilen misyonu yerine getirmeyi sürdüreceklerini 
elbette biliyoruz.

“ÜLKEMİZİN EN BÜYÜK 
KAZANIMLARININ ALTINDA BERAT 
ALBAYRAK’IN İMZASI VAR”

Berat Bey’in önce enerjide ardından ekonomide ifa 
ettiği görevlerdeki en büyük talihsizliği damat sıfatının 
bu alanlardaki birikimi ve gayretinin önüne geçirilmiş 
olmasıdır. Eğer herhangi bir siyasetçi olarak bu işleri 

BİZİ HEDEFLERİMİZDEN 
UZAKLAŞTIRAMAZLAR

Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
CHP’nin eski Hazine ve Maliye Bakanı 

Berat Albayrak’a saldırmasına sert tepki 
gösterdi. Genel Başkanımız Erdoğan, “Berat 

Bey’in ifa ettiği görevlerdeki en büyük 
talihsizliği ‘damat’ sıfatının, birikimi, gayreti 
ve başarısının önüne geçirilmiş olmasıdır. 

Ülkemizin en büyük kazanımlarının 
altında Berat Albayrak’ın imzası var. Bunlar 

başarıldığı için kuduruyorlar. Tayyip 
Erdoğan’a, ailesine, çalışma arkadaşlarına 

saldırarak bizi hedeflerimizden 
uzaklaştıramazlar.” dedi.
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yapsaydı kendisiyle ilgili değerlendirmeler daha objektif 
yapılabilirdi.

Türkiye’nin son dönemde enerji alanında attığı 
adımların temelinde Berat Bey’in bakanlığı döneminde 
yaptığı stratejiler yer alıyor. Bunu başardığı için 
çıldırıyorlar. Ülkemizin en büyük kazanımlarının altında 
Berat Albayrak’ın imzası var.

Berat Bey de hukuk çerçevesinde yargıda hakkını 
arayacaktır. Aynı şekilde biliyorsunuz ben de birçok 
dava açtım. Açtığım her davayı da kazanıyorum. Tayyip 
Erdoğan’a, ailesine, çalışma arkadaşlarına saldırarak 
bizi hedeflerimizden uzaklaştıramazlar.

MERKEZ BANKASI’NIN REZERVİ 95 MİLYAR DOLAR
Göreve geldiğimizde 27,5 milyar dolar döviz rezervi 

vardı Merkez Bankası’nın. Şimdi 95 milyar dolar döviz 
rezervimiz var. Bay Kemal, ey Faik Öztrak, bilir misiniz 
şu anda bizim IMF’ye bir Allah kuruşu borcumuz yok, 
bitti bu iş.

Küresel tedarik zincirlerinin ciddi yaralar aldığı, 
üretimden istihdama küresel ekonominin her alanda 
daraldığı bu dönemde de Berat Bey’in sorumluluğunda 
aldığımız hızlı ve etkin tedbirlerle ülkemizin süreci en 
az zararla geçirmesini sağladık.

NE DÖVİZİN BUHARLAŞMASI NE DE 
HAKSIZ KAZANÇ SÖZ KONUSU

Biz bunların kendilerini en kritik konularda 
bilgilendirmemizde ne yaptıklarını da biliyoruz. 
Kafası karışmış olabilecek vatandaşlarımız için döviz 
rezervi konusuna açıklık getirmek istiyorum. Salgınla 
birlikte uluslararası alanda ortaya çıkan finansal 
dalgalanmalara karşı tedbir geliştirmesi gerekiyordu. 
Planlı ve kontrollü döviz işlemleri yapıldı. Bu işlemlerin 
tamamı piyasa kuralları çerçevesindedir ve hukuka 
uygundur. Ne dövizin buharlaşması ne haksız kazanç 
söz konusudur. Bu döviz işlemleri sayesinde ülkemiz 

uluslararası alanda, hedeflerine bağlı kalmayı başardı.

CHP’YE İZMİR TEPKİSİ
Bunlar aka kara, karaya ak demek dışında bir 

düşüncesi, fikri, projesi, feraseti olmayanların; İzmir’i 
nasıl sersefil bıraktıklarını görüyoruz. Karabağlar’ın 
halini gördüm. Bu gecekonduları, kaçak yapıları niye 
düzenlemiyorsunuz? Yapmazlar, yapamazlar. Çünkü 
bunlar bizim gibi dertli değil. Türkiye’nin en güzel 
şehri belediye hizmetlerinde ilk 10’a giremiyorsa durup 
düşünmek gerek. Başka şehirlerimizde birkaç ayda 
tamamlanan altyapı çalışmalarının İzmir’de senelerce 
sürmesinin sebebi ne kaynaktır, ne araçtır. Kendi 
içindeki taciz, tecavüz, hırsızlık, arsızlık dalgasıyla 
uğraşmayı reddeden zihniyettir bizim zihniyetimiz. 
Şehrine ve millete hizmet etmek yerine kaynak ve 
zaman önceliğini asli vazifesi olmayan işlere ayıranlar 
bu şehre yazık etmişlerdir.

MİLLET BAHÇELERİ AYNI ZAMANDA  
TOPLANMA ALANLARI OLACAK

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Bayraklı’da Deprem Konutları 
Temel Atma ve Göztepe Stadı Açılış 

Töreni’nde önemli açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 

açıklamalarından satır başları:
Kısa sürede teslim etmeyi hedeflediğimiz 

deprem konutlarının milletimize hayırlı olmasını 
diliyorum. Afetleri engellemeyiz ama yıkıcı 
etkisini azaltabiliriz. 5 bin deprem konutumuzu 
da işte bu anlayışla hızla hayata geçiriyoruz. 7 
ayrı alanda hemen inşaatlara başladık. Bugün 
ilk etapta yerinde yapılacak 1444 konut ve 208 
konut ile rezerv alanında yapılacak 309 konutun 

temelini atıyoruz.

DEPREMDEN ETKİLENEN KÖYLERDE 
KÖY EVLERİ YAPACAĞIZ

Bayraklı’da inşa edeceğimiz konutları İzmir’in 
ihtiyaç duyduğu stok dönüşüm konutları olarak 
da kullanacağız. Karaburun ilçesinde depremden 
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Durmak yok
GOLLERE DEVAM

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, video konferans yöntemiyle 
açılışını yaptığı Göztepe Gürsel Aksel 

Stadı’na geçerek incelemelerde 
bulundu. Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan, açılışını yaptığı 
Göztepe Gürsel Aksel Stadı’nda AK 

Parti İzmir Milletvekili Alpay Özalan’ın 
koruduğu kaleye penaltı atışı kullandı. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan yaptığı 
paylaşımda, Türk bayrağı emojisi 

ile “Durmak yok, gollere devam...” 
notunu düştü 

etkilenen köylerde köy evleri 
yapacağız.

Depremden 91 saat sonra sağ 
olarak ulaşılan Ayda bebeğimizin 
sevinciyle 84 milyon olarak 
kucaklaştığımız yer burasıdır. 
Bu alanı hem depremde 
kaybettiğimiz vatandaşlarımızın 
hatıralarını yaşatacak hem de 
deprem bilincinin hafızalarda 
kalmasını sağlayacak bir alan 
olarak düzenleyeceğiz. Rıza Bey 
apartmanı sakinlerinden burada 
ev sahibi olmak isteyenlere de 
aynı bölgede evlerini yapıp teslim 
edeceğiz.

Son 8 yıldır İzmir’de riskili yapı 
olarak tespit edilen 20 bine yakın 
binadan 18 bine yakınının yıkımını 
gerçekleştirdik.

Yerinde gerçekleşen deprem 
dönüşümü 75 bin metrekarelik 
alanda yürütülüyor. Yatırım 
değeri 800 milyon lira. Depremin 
ardından sadece yaraları sarmakla 
kalmayıp kentsel dönüşüm 
çalışmalarını da hızlandırdık.

Çiğli ve Bergama’da TOKİ 
eliyle hayata geçireceğimiz millet 
bahçeleri aynı zamanda toplanma 
alanları olacak.

İzmir Ankara yüksek hızlı tren 
hattının yapımı devam ediyor. 
Halkapınar Otagar metro hattının 
yakında ihalesine çıkıyoruz. 
Şehrimize yakışan bir hizmet 
projesi olduğunu düşündüğüm 
İzmir Körfez Geçişi projemizin 
etütleri bitti. İmar planı çalışmaları 
ise sürüyor. Adnan menderes 
Havalimanı’nı baştan sona 
yeniledik ve şu anda hizmetinizde.

SOYER’E  
KARABAĞ TEPKİSİ
man acaba farklı bir hale 
getireceğiz. Karabağlar’ı 
nasıl modern bir şehir 
haline getireceğiz 
bunun özlemi ve hasreti 
içerisindeyim. O bölge 
bu haliyle bu şehre hiç 
yakışmıyor.
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın konuşmasının 
ardından canlı yayında 
Göztepe Stadı’nın açılışı 
gerçekleştirildi. 



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Ankara 
Valiliği Eğitim Tesisleri Toplu 
Açılış Töreni’nde önemli 
açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
öğretmen adaylarına atama 
müjdesini “Öğretmen 
adaylarımızla bir müjdeyi 
paylaşmak istiyorum. 
Önümüzdeki aylarda 20 bin 
öğretmenin daha atamasını 
yapacağız” ifadeleriyle duyurdu. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamaları 
şu şekilde:

Bu okullarımızın açılış törenini 
anlamlı buluyorum. Ankara’da açılışını 

yaptığımız tesislerin şehrimize, milletimize hayırlı 
olmasını diliyorum. Bugün tek açılış töreniyle 326 
eğitim - öğretim tesisini Ankaralı kardeşlerimizin 
hizmetine sunuyoruz. Bu okullarımızın bir kısmı 
sıfırdan inşa edilirken bir kısmı da yıkılarak yeniden 
yapılmıştır. Depreme dayanıksız olan 1116 derslikli 
88 okulu yıkarak yerlerine yeni okullar yaptık. 184 
okulumuz daha Ankara’da tekli eğitime geçecektir. 
Şehrimizde tekli eğitim yapan okulların oranı yüzde 
95’e yükselecektir. İnşallah başkentimizde ikili eğitim 
öğretimi kaldırarak eğitim ve öğretimde bir eşiği daha 
aşmış olacağız.

20 BİN ÖĞRETMEN ATAMASI  
DAHA YAPACAĞIZ

Son 18 yılda hazırladığımız bütçelerde aslan payını 

Milli Eğitim’e ayırdık. 2021’de oran 147 milyar liraya 
yükseldi. 18 yıl önce resmi - özel dahil okul ve kurum 
sayımız 50 bin 872 iken bugün bu sayı 87 bin 640’a 
çıktı. Kadro tahsislerinde en büyük payı eğitim ve 
öğretime ayırıyoruz. 693 bin öğretmenin atamasını 
gerçekleştirdik. Öğretmen adaylarımızla bir müjdeyi 
paylaşmak istiyorum. Önümüzdeki aylarda 20 bin 
öğretmenin daha atamasını yapacağız.

Bizden önce vesayetçi, tek tipçi renkler hakimdi. 
Eğitim ve öğretim sistemimizi de bu jakoben bakış 
açısından kurtarmaya çalıştık. Orta okullarda, lise 
eğitimini destekleyecek şekilde seçmeli dersler 
oluşturduk. Ülkemizde bir dönem gizli saklı yürütülen 
Kuran’ı Kerim eğitimini tüm öğrencilerimiz için 
erişilebilir hale getirdik. Geçmiş yıllarda Türkiye, 
korkuların, kuyrukların ülkesiydi. Eğitim hayatımız 
80-90 kişilik sınıflardaydı. Şimdiki gibi 20-30 kişilik 
sınıflarda değil. Taşradaki okulların durumu daha vahimdi. Öğrenciler ısınmak için çantalarının yanında 

yakacak da getirirdi. Okuluma ki yakın okul sayılırdı, 
yarım saatte giderdik.

Şimdi özellikle ısrarla diyoruz ki okulumuzu 
inşa ederken spor salonlarımızı yapacağız, hatta 
daha da ileri gidiyoruz, tribün de yapacağız. Bir çok 
okulumuzda yapılıyor. Bu tablo İstanbul, Ankara dahil 
ülkemizin bir çok şehrinde olumsuzu yaşanıyordu, 
olumluya çevirdik. Tüm okullarımıza bir kütüphane 
kazandırmak için var gücümüzle çalışıyoruz. 
Ülke genelindeki toplam 29 bin kütüphanemizle 
öğrencilerimize hizmet sunuyoruz. İhtiyaç duyulan her 
şeyin olduğu okulların sayısı artıyor.

Şimdi bir çok ülke bizim eğitim - öğretim 
imkanlarını örnek alıyor. Hayatın her alanında 
olduğu gibi eğitimde de ihtiyaçlar, beklentiler ve 
yönelimler zamanla değişiyor. Zamana karşı durmak 
yel değirmenlerine meydan okumaktan farksızdır. 
Geçmişten ders alarak, geçmişe de takılıp kalmadan 
geleceğe yürümemiz gerekiyor. Geçmişin zihniyeti ile 
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20 BİN ATAMA
AŞILAMADA 7.5  
MiLYONU GEÇTİK
Koronavirüs salgını ile beraber eğitim - 
öğretimde dijitalleşme hiç olmadığı kadar öne 
çıktı. Bir taraftan kaybederken öbür tarafta da 
çok farklı bir mesafeyi aldık. DSÖ bir açıklama 
yaptı, 2022 başında bu salgının inşallah sona 
ereceği müjdelerini veriyor. İnşallah dedikleri gibi 
olur. Hazırlığımızı yapmamız lazım ama rehavete 
kapılamayız. Şu anda dünyada aşılamayı en 
başarılı yürüten ülke Türkiye. Dün itibariyle 
hamdolsun 7.5 milyonu buldu. Gevşeme yok.



Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Genel Merkezimizden canlı bağlantı ile 
Ağrı, Ardahan, Bolu, Diyarbakır, Hatay 7. 

olağan il kongrelerine katıldı. Genel Başkanımız 
Erdoğan’ın açıklamalarından satır başları:

MİLLİ İRADEYİ ÜLKEMİZDE  
YENİDEN HAKİM KILDIK

Bu zorlu yolculukta egolarına, hırslarına, 
ihtiraslarına, kibirlerine yenik düşenler çıktı, biz 
bunların hiçbirine eyvallah etmedik. Yaşadığımız 
onca saldırı ve kumpasa rağmen davamıza sahip 
çıkıyoruz. Bugünün Türkiye’si huzurun, barışın, 
özgürlüklerin ülkesidir. Bugünün Türkiyesi 
kalkınmanın, refahın ülkesidir. Demokrasimize 
vurulan vesayet prangalarını tek tek ortadan 
kaldırarak milli iradeyi ülkemizde yeniden hakim 
kıldık.

HER DAMLA KANIN HESABINI  
MİSLİYLE SORUYORUZ

Terörle mücadele alanında attığımız 
adımların olumlu neticelerini görmeye başladık. 
Hem terör örgütüne katılanların sayısında hem 
de terör örgütünün eylem kapasitesinde düşüş 
yaşanıyor. Milletimizin birliğine, beraberliğine 
kasteden alçaklara, döktükleri her damla kanın 
hesabını misliyle soruyoruz.

TERÖR MESELESİNİ ÜLKENİN 
GÜNDEMİNDEN ÇIKARACAĞIZ

Sahadaki mevcudiyetimizi güçlü tutarsak 
bölücü örgüt ve uzantıları milletimizin üzerinde 
baskı kuramayacaktır. Diyarbakır anneleri 
gibi evladına, geleceğine sahip çıkan cesur 
insanların sayısı arttıkça terör meselesini ülkenin 
gündeminden çıkaracağız.
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HER DAMLA  
KANIN HESABINI 

MİSLİYLE  
SORUYORUZ

Genel Başkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Partimizin 

İl Kongreleri’nde önemli 
açıklamalarda bulundu. 

Genel Başkanımız Erdoğan, 
“Terörle mücadele alanında 
attığımız adımların olumlu 

neticelerini görmeye 
başladık. Hem terör 

örgütüne katılanların 
sayısında hem de terör 

örgütünün eylem 
kapasitesinde düşüş 

yaşanıyor.” dedi. 



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
meclis grup toplantısında hitap etti. 
İç ve dış politikada önemli başlıkların 
olduğu, terörle mücadeleden koronavirüs 
tedbirlerine kadar birçok konuda açıklamalar 
yapan Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasında CHP’nin Berat Albayrak’a 
yönelik saldırıları, terörle mücadele, 
normalleşme gibi birçok başlık yer aldı. 
Ayrıca Cumhurbaşkanımız CHP’nin İYİ 
Parti ve HDP ile oluşturduğu ittifakla ilgili 
çarpıcı ifadeler kullanırken kürsüden CHP 
yönetimiyle ilgili önemli videolar yayınladı.   

 CUMHUR İTTİFAKI
Bundan 3 yıl önce 15 Temmuz gecesi meydanlarda kurduğumuz 

Cumhur İttifakı’nı hukuki zemine kavuşturma adımımızı atmıştık. Bu 
ittifakın ülkemizin birliği, bütünlüğü ve devletimizin bekası en onurlu en hasbi 
ittifakı olduğunu görüyoruz. Tarihi mücadelemizde Cumhur İttifakı’nın çok 
büyük katkısı vardır. Yine nice saldırıyı da Cumhur İttifakı’nın güçlü zemininde 
karşılayıp boşa çıkardık.

CHP VE ZORAKİ İTTİFAKI
CHP bir yanına terör örgütünün güdümündeki partiyi. Diğer yanında 

yerli ve milli hassasiyetleri koruduğunu ümit ettiğimiz diğer bir partiyi 
alarak ilerledi. Bu zoraki ittifakın içinde ülkenin milletin birlik ve beraberliği 
konusunda anlayış birliği bulamazsınız. Uluslararası saldırılara karşı devletinin 
yanında yer alma erdemini hiç göremezsiniz. Karşımızda dışarıdan üflenen 
sufleleri muhalefet kılıfı altında dillendiren bir heyula var.

SÜZME FAŞİST BİR PARTİDİR
Millet tek parti devrinden beri CHP’nin ciğerini biliyor. CHP’nin içinde 
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CHP
SÜZME FAŞİST 
BİR PARTİDİR

“O TÜRKİYE’DEN BATININ ÖRNEK ALDIĞI TÜRKİYE’YE GELDİK”
İşte eski Türkiye Sayın Kılıçdaroğlu! Senin yönettiğin SSK’dan bu görüntüler. 
Devlet yok! Nerede? Şu anda böyle bir görüntü var mı? Ülkemizin herhangi bir 
yerinde bu görüntüler mi var, huzur mu var? Herkes huzurlu ve güveniyor. Batı 
Türkiye’nin sağlık sistemini örnek alıyor şu anda.
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demokrasi yoktur. Çünkü sadece lafını ettiği, istismarını 
yaptığı demokrasinin D’sinden bile nasibini almamış 
süzme faşist bir partidir. CHP’nin içinde Kalkınma da 
yoktur. Milletin işine yarayacak hiçbir işe yaraşmaz. 
Adalet yoktur. Milli ve yerli hassasiyet yoktur. Çünkü 
duruşunu milletine göre değil önüne konan senaryolara 
göre belirler.

KAR YAĞDI GERÇEK  
YÜZLERİ ORTAYA ÇIKTI

Taciz, tecavüz, hırsızlık vukuatlarıyla bile 
yüzleşemeyecek kadar kibir bataklığına bulaşmıştır. CHP 
kayıp bir partidir. Bu sadece siyasetin değil, ülkenin 
kaybıdır. Hiç uzağa gitmeye gerek yok. Sadece yağan 
karın ardından CHP’li belediyelerin yönetimindeki 
şehirlerdeki manzara bunu anlatıyor.

İşte CHP çöp, çamur, çukur. Herhalde Bay Kemal 
de izliyordur. Bu kirli zihniyetin siyasetteki temsilciliğini 
de CHP ve giderek iç içe geçtiği terör örgütünün 
güdümündeki parti yapıyor.

ŞEHİTLERİMİZ BİLE BUNLARI 
UTANDIRMADI

Geçtiğimiz günlerde Gara’da masum 13 insanımızın 
katledilmesi bile bunları utandırmaya yetmemiştir. Öyle 
utanmazlar ki onu bile benim üzerime yıkmaya çalışıyor. 

5 yıl 6 yıl bizim bu insanlarımızı kaçıranlar kim? Ve biz 
bu süre içerisinde dağ demedik, taş demedik. Ve bunun 
mücadelesini verdik.

SİZ NE YÜZSÜZSÜNÜZ!
Bakanlarımızı gönderdik. Makamınızda gelip size her 

şeyi anlattılar. “Ne soracaksanız sorun” dediler. Bu kadar 
açık, şeffaf her şey ortaya konurken siz ne yüzsüzsünüz 
ki bu kadar çalışmadan sonra hala saldırıyorsunuz. 
Bilesiniz ki bu Cumhur İttifakı ve AK Parti iktidarı bu 
yolda inanarak, sizin kol gerdiğiniz teröristleri inlerinde 
bitire bitire devam edecektir.

ALÇALDILAR, ALÇAKLAŞTILAR
Bu katliamın suçunu bize yıkacak kadar alçaldılar, 

alçaklaştılar. Bunları cibiliyeti bozuk. “Ne yapık?” diyorlar 
sonra. Teröristlerle beraber yürüdünüz. PKK’dan FETÖ’ye 
her çeşit teröristi savunmak için il başkanlarına kadar 
seferber olan siz değil misiniz? Sınır ötesi harekatlarımızı 
eleştiren, gidemezsiniz diye demeçler veren siz değil 
misiniz? Terör örgütü olarak görmüyoruz diyen (YPG’yi) 
siz değil misiniz?

Gara konusu ülkemizde kimin nerede durduğunu 
göstermesi bakımından turnusol olmuştur. İşte geçen 
gün İzmir’deydik. Bir asır önce İzmir’de başlayan işgalin 
benzerini bugün hüsrana uğratacak ve hak ettikleri dersi 
vereceğiz.

ÇIKMIŞ 20 YIL ÖNCESİNİ 
GÜZELLİYORLAR! MİLLETİMİZ 20 YIL 
ÖNCESİNİ ÇOK İYİ BİLİYOR!

Bu kafa elbette siyasi ikbalini Türkiye’nin yaşayacağı 
felaketlere bağlar. Bir de 20 yıl öncesinin Türkiye’sine 
güzellemeler diziyorlar. Milletimiz 20 yıl önce neler 
yaşadığını unutmadı. 

CHP
SÜZME FAŞİST 
BİR PARTİDİR

EKONOMİK SALDIRI 
OYUNLARINI BOZDUK
Kılıçdaroğlu’nun sorup durduğu 
dövizlerin önemli bir bölümü işte 
bu çalışmalarda kullanılmıştır. 
Toplumsal kargaşa peşinde 
olanların da oyununu bozduk. 
Salgının yol açtığı sıkıntıları 
atlatmak için de herkese yönelik 
ciddi destek paketlerini hayata 
geçirdik. Salgın bahanesiyle 
yeni bir finansal dalgalanma 
oluşturmak isteyenlere elimizdeki 
araçlarla fırsat vermedik.

“BİZİMLE ORTAK 
GÖRÜNÜP TERÖRLE 
İŞ TUTANLAR...”
Bizim terör örgütleriyle iş 
tutmayın diye uyardıklarımız. 
Hızla sürüklendikleri 
kara delikte kaybolup 
gideceklerdir. Bizi sürüklemek 
istedikleri aparatları da onları 
kurtarmayacaktır.

Tek Millet, Tek Bayrak, 
Tek Vatan, Tek Devlet; Bir 
olacağız, iri olacağız, diri 
olacağız, kardeş olacağız HEP 
BİRLİKTE TÜRKİYE olacağız. 
diyoruz.

Ne yaparlarsa yapsınlar 
milletimizin birliğini 
beraberliğini bozamayacaklar. 
İstiklal ve istikbal aşkımızı 
söndüremeyecekler. 
Canımızdan değerli 
gördüğümüz vatanımızı 
parçalayamayacaklar. 
Ülkemize diz 
çöktüremeyecekler.

DURMAYACAĞIZ! BU BİZİM HAK VE GÖREVİMİZ”
Terörle mücadelede kararlığımız sadece içimizdekileri değil. Dışarıdakileri de rahatsız ediyor. 
Bir kez daha tekrar ediyorum. Bu harekatlar hem meşru hakkımız hem de insani görevimizdir. 
Gerekirse kaynağına kadar inerek temizlemek bizim görevimiz. Kardeşlerimizin de iyi ve kötü 
gününde yanında olmaya devam edeceğiz. Durmayacağız.



AK Parti İstanbul kongresinde delegeler 
oylarını kullanıp, sandıklar açıldıktan sonra 
tebrikleri kabul ederken Osman Nuri 
Kabaktepe ile selamlaştık. Yeni İl Başkanı, 

yoğunluk ve yorgunluğuna rağmen teklifimi geri 
çevirmedi ve ilk röportajını kısa da olsa sıcağı 
sıcağına Yeni Şafak’a verdi.

Adaylığınız ile ‘94 ruhu’ söylemi dile 
getirildi. Öyle ki Cumhurbaşkanı Erdoğan da 
konuşmasında birkaç kez vurgu yaptı. Tam 
olarak nedir 94 ruhu?

94 ruhu bu milletin aslıdır. Özüdür. 94 ruhu, 
İstanbul’u fetheden Fatih Sultan Mehmet’e saygı 
duyarak, emanetine sahip çıkmaktır. İdealini 
içselleştirmektir.

Neredeyse 30 yıl öncesine atıf yapılıyor. Bu 
ruh 2021’e nasıl uyarlanacak?

İki şeyi ayırmak gerekiyor. 1994’ten 2021’e 
cümleler kurarken; biz geçmişe olan saygımızı, 
sevgimizi, ifade ediyoruz. Geçmişi, bugün aynıyla 
yaşamayı ifade etmiyoruz. Zaten 94 rakamının 
arkasına ‘ruh’ kelimesini kavram olarak koyma 
maksadımız, o heyecanı ifade ediyor.

Neler yapacaksınız?
‘94 ruhu’ kavramını hakikaten motto haline 

getireceğiz. Fakat öncesinde 94 ruhu dediğinde, AK 
Parti İstanbul il Başkanı, il yönetimi ne anlıyor? Her 
söylediğimizi önce kendimiz, teşkilat mensuplarımız 
içselleştirecek. Önce kendimiz yapacağız, o 

ruhu kuşanacağız. Sonra parça parça halkımızla 
paylaşacağız.

Fakat muhataplarınız artık büyük ölçüde 
‘Z Kuşağı’ ve siyaset üretenlerin bu nesile 
ulaşamadığı eleştirileri var…

Onların yaşadığı zamanın içinde yaşarsak, Z 
kuşağı aynı zamanda Osman Nuri Kabaktepe’dir. 
Biz bunu yapacağız. Z kuşağı dediğimiz gencin 
94’te yaşaması değil, 94’teki Osman Nuri, 2021’de 
yaşayacak. 94 kavramının arkasına ruh manasını 
yüklerken, biz değişimin gerçekliğinin farkında 
olacağız. Yaşadığımız zamanın ve anın gerekliliklerini 
fark ederek bugünün idraki ile konuşmalıyız. Ama 
realitenin değişmez değerleri daraltan, sıkıştıran ve 
köleleştiren taraflarını da reddedeceğiz. Gerçekliğin 
farkında olacağız. O günün değerlerini bugünkü 
neslin ihtiyacı olan ve anlayabileceği bir üsluba 
çevirmemiz gerekiyor.

Bu durumda akıllara ister istemez sosyal 
medya geliyor. AK Parti’nin bu mecralarda 
gündem oluşturamadığına dair eleştiriler 
yoğunlukta.

Biz bir kere hayata şöyle bakarız: AK 
Parti İstanbul İl Teşkilatı için sosyal medya 
zaruriyet kapsamındadır. Dijital dünya zaruriyet 
kapsamındadır. Kabiliyetlerimizi, yeteneklerimizi 
ve imkanlarımızı geliştirebilirsek, bahsettiğiniz 
eksiklikleri en kısa zamanda giderebileceğimize 
inanıyorum.
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94 ruhunu  
Z kuşağına taşıyacağız

AK Parti İstanbul 
Kongresi’nde ana tema 

1994 ruhu ve heyecanıydı. 
İlk röportajını Yeni Şafak’a 

veren yeni İl Başkanı 
Osman Nuri Kabaktepe, 

94 ruhuyla neyin 
hedeflendiğini anlattı: ‘94 

ruhu’ kavramını hakikaten 
motto haline getireceğiz. 
Bu Z kuşağındaki gencin 

1994’te yaşaması değil. 
1994’teki Osman Nuri, 
2021’de yaşayacak. Biz 

değişimin gerçekliğinin 
farkında olacağız. O günün 

değerlerini bugünkü 
neslin ihtiyacı olan ve 

anlayabileceği bir üsluba 
çevirmemiz gerekiyor.   

İl Başkanımız Osman Nuri  
Kabaktepe, Yeni  Şafak  

Gazetesi’nden Ersin Çelik’in  
sorularını yanıtladı.
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İstanbul’u 
CHP’den geri 

alacağız

LİSEDEN BU YANA SİVİL 
TOPLUM VE SİYASETİN 
İÇİNDEYİM

Lise yıllarımdan başlayarak sivil 
toplum faaliyetleri içinde bulundum. 
Üniversitede ise MGV’de gençlik 
teşkilatlarında faaliyet yürüttük. 
İstanbul’a geldikten sonra, yine sivil 
toplum örgütlerinde ve siyasi alanda 
çalışmalarımız oldu. Daha sonraki yıllarda 
TÜGVA ve İlim Yayma Cemiyeti’nde 
görev yaptım. Son yıllarda, üzerimizdeki 
sivil toplum kuruluşları görevleri, özellikle 
Türkiye Maarif Vakfı’ndaki yoğun 
görevlerimiz sebebiyle, siyasette kurumsal 
bir görevimiz olmadı. Ama hem zihinsel 
yapı hem de faaliyet olarak elbette hep 
siyasetin içindeydik. Geleneğimiz, şahsi 
hedefler koymayı usule, adaba ve erkana 
uygun görmez. Büyüklerimiz, dostlarımız 

ve liderimiz bizi bu göreve layık gördüler. 
Bu bizim için bahtiyarlıktır.

94 RUHUNU GÜNÜMÜZE 
TAŞIYACAĞIZ

İstanbul büyük bir şehir ve AK Parti 
için sembolik bir yerdir ve değeri çok 
büyüktür. İstanbul teşkilatı büyük bir 
teşkilattır ve Türkiye’ye teşkilatçılık 
konusunda ilham kaynağı olmuştur. 
Bir siyasi fikrin nasıl kitleselleşeceği 
Sayın Cumhurbaşkanımızın Refah 
Partisi İstanbul İl Başkanlığı döneminde 
gösterilmiştir. Rasyonel yerel yönetimimin 
nasıl olabileceğinin miladı ise onun 
Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı 
dönemidir. AK Parti’nin uzun ve başarılı 
iktidar döneminin mayasıdır bu. Bunun 
adı 94 ruhudur. Biz bu birikimin bir 
parçasıyız ve buna katkı sunmaya devam 
edeceğiz. İstanbul teşkilatı olarak, sivil 

İl Başkanımız  
Osman Nuri Kabaktepe Sabah 

Gazetesi’nden İsa Tatlıcan’a 
röportaj verdi.

24 Şubat Çarşamba günü 
gerçekleştirilen AK Parti İstanbul 

İl Kongresi’nde bayrağı Bayram 
Şenocak’tan devralan Osman Nuri 

Kabaktepe ismi bir anda Türkiye 
gündeminin en üst sıralarına tırmandı. 

Gençlik yıllarından bu yana siyasetin 
içerisinde yeralan Kabaktepe, 
sadece AK Parti’nin değil Sivil 

Toplum Kuruluşlarının ve Milli Görüş 
hareketinin de yakından tanıdığı bir 

isim. AK Parti İstanbul İl Başkanlığı’nda 
bir araya geldiğimiz Osman Nuri 

Kabaktepe ile “94 ruhunu” ve 2023 
hedeflerini konuştuk.
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toplum örgütleri ve inanmış milyonlarca üyemizle 
bu sorumluluğu kuşanacağız. Tüm bunların 
ötesinde, siyaset yöntemiyle dünyaya örnek 
olmuş bir liderimiz ve örneğimiz var. Gücümüz 
nispetinde bu tecrübeyi kolektif bir şekilde 
uygulamaya aktaracağız.

BİZ İSTANBUL’U BUGÜN  
KAZANMIŞ DURUMDAYIZ

Partimiz hem güçlü bir siyasi geleneği hem 
misyon sahibi lideri olan bir parti. Güçlü teşkilat 
yapısının yanı sıra, aynı fikir ikliminde geniş bir 
sivil toplum yelpazesi var. Bütün bu kitle, liderin 
misyonu ve heyecanını paylaştığında büyük 
işler başarmamız için bütün kapıları bize açar. 
İstanbul’un en az yüzde 50 seviyesinde olan 
oyu partimizin arkasındadır. Güçlü belediye 
başkanlarımızla ve teşkilatlarımızla kolektif bir 
şuur içinde çalışacağız. Sayın Genel Başkanımızın 
siyaset yaptığı ilk dönemlerde şartlar çok 
elverişsizdi. Buna rağmen çok büyük başarılar 
ortaya konuldu. Bugün şartlar eskiye göre çok 
daha elverişli. Bu sebeple, kazanacak mısınız 
sorusunu gereksiz buluyoruz. Biz kazandık. Yine 
kazanacağız. Hata biz İstanbul’u bugün kazanmış 
durumdayız.

ERBAKAN VE ERDOĞAN’IN  
İZİNDE YÜRÜDÜK

Bizi bu iki büyük usta yetiştirdi. Rahmetli 
Erbakan hocamızın dizinin dibinde başladık 

siyasete. Gençlik zamanlarımız sonrası ise 
liderimizin arkasında yürüdük. Görevlerimiz hem 
siyasal alanda hem sivil toplum alanında oldu. O 
süreçler neticesinde işte, bugün bu sorumluluk 
altındayız.

GENÇLERİN DÜNYASINA 
GİRMELİYİZ

Siyaset ülke yönetimi ile ilgilidir, sivil toplum 
ise sosyolojiyi yönetir. Bugün siyaset ve gençlik 
ilişkisi bütün partilerin gündemindedir. TÜGVA’lı 
gençlerle birlikte çalışırken bir şey fark ettim ki, 
gençlerin dünyasına girmediğiniz zaman, onlar 
kendilerini size açmıyorlar. Gençler siyasetin 
kendi dilleriyle uyumlu hale getirilmesini 
arzu ediyorlar. Bunu yapacak olan en önemli 
eyleyiciler sivil toplum kuruluşlarıdır. Bu 
bağlamda, bizim siyaset felsefemiz sivil toplumu 
da merkeze alan bir esasa dayanır.

KADIN YOKSA  
SİYASET DE YOKTUR

Mutlaka bilirsiniz; “Kadın insandır, erkek 
insanoğludur “der rahmetli Neşet Ertaş. Kadın 
yoksa yoksunuz demektir. Siyaset de öyledir; 
kadın yoksa siyaset de yoktur. Partimiz bu 
konuda gurur duyulacak bir sicile sahiptir. 
Bize düşen bu seviyeyi daha da yukarılara 
çıkarmak olacaktır. Bu bağlamda, AK Parti 
Kadın Kollarının siyasi tecrübesi ve başarısı hiçbir 
partide yoktur.

İSTANBUL 2023 
SEÇİMLERİNDE 
FARKINI 
GÖSTERECEK
Bakınız, siyaset 
irade işidir. İradeniz 
idarenizi belirler. 
Hedefinizi koyarsınız 
ve yola çıkarsınız. 
Sizin işiniz seferdir. 
Zafer Allah’ındır. 
Ama zaferin 
gerektirdiği stratejiyi, 
taktiği, tekniği, 
planı, programı 
ve uygulamayı en 
mükemmel bir şekilde 
ortaya koymak da 
insanın işidir. Biz bunu 
yapacağız. Tarihiyle, 
kimliğiyle, ufkuyla 
İstanbul bizimdir; 
biz de İstanbul’a 
aitiz. Bu hasret sona 
erecek. Bunun ilk 
büyük sonucu 2023’te 
görülecek. 2024’te 
de İstanbulluların 
takdiriyle İstanbul’u 
kazanacağız. Biz 
çoktan sefere çıktık 
bile...
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İL BAŞKANLIĞIMIZA 
OSMAN NURİ  
KABAKTEPE SEÇİLDİ
İstanbul İl Teşkilatımızın 7. Olağan İl 
Kongresi’nde İl Başkanlığımıza Osman Nuri 
Kabaktepe seçildi. Kongremize iştirak eden 
Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, “1994 ruhuyla 
2023 hedeflerimizi gerçekleştirecek bir 
arkadaşımızı, Osman Nuri Kabaktepe 
kardeşimizi İstanbul’a il başkanı yapıyoruz. 
Çok uzun yıllardır şahsen tanıdığımız, 
gayretine, samimiyetine, davamıza 
olan sadakatine bizzat şahitlik ettiğimiz 
bir kardeşimizdir. Kendisinin, Bayram 

Şenocak kardeşimizden devraldığı sancağı 
İstanbul’umuzda çok daha yukarılara 
taşıyacağına inanıyorum.” dedi. Kongrede 
konuşan İl Başkanımız Kabaktepe ise, “İlk 
günkü aşk ve ruhla geleceğe koşacağız. 
Kapısını çalmadık, derdiyle dertlenmedik 
kimse bırakmayacağız. Tarihiyle, inancıyla, 
insanıyla ve ruhuyla bizim olan İstanbul’u 
yeniden kazanacağız. İstanbul teşkilatları 
olarak haydi bismillah. Ve diyoruz ki; 
vira bismillah. Akıbet tamam inşallah. 
Haykırıyoruz; elhamdülillah.” diye konuştu.
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İstanbul İl Teşkilatımızın 7. Olağan İl 
Kongresi Sinan Erdem Spor Salonu’nda 
gerçekleştirildi. ‘İnandığın Yolda Yürü’ 

temasıyla gerçekleştirilen kongremize; Genel 
Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanı Yardımcımız Fuat Oktay, eski 
Başbakanımız Binali Yıldırım, Genel Başkanvekilimiz 
Numan Kurtulmuş, Genel Başkan Yardımcılarımız 
Hayati Yazıcı, Erkan Kandemir, Mahir Ünal, 
Fatma Betül Sayan Kaya, Nurettin Canikli, Vedat 
Demiröz, Parti Sözcümüz Ömer Çelik, TBMM Grup 
Başkanvekilimiz Özlem Zengin, Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Fatih Dönmez, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank, Ticaret 
Bakanımız Ruhsar Pekcan, Gençlik ve Spor Bakanımız 
Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Ulaştırma ve 
Altyapımız Bakanı Adil Karaismailoğlu, Gençlik Kolları 
Genel Başkanımız Ahmet Büyükgümüş, İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, eski İl Başkanımız Bayram 
Şenocak ile eşi Ayşegül Şenocak, milletvekilleri, 
ilçe başkanları, belediye başkanları ve teşkilat 
mensuplarımız katıldı.

GENEL BAŞKANIMIZ ERDOĞAN: 
“HERKESİ MUHABBETLE KUCAKLAYACAK 
DAVA ARKADAŞIMIZA İL BAŞKANLIĞI 
GÖREVİNİ TEVDİ EDİYORUZ”

Osman Nuri Kabaktepe’nin öncülüğünde 
İstanbul’da hizmet bayrağının çok daha yukarılara 
taşınacağını vurgulayan Genel Başkanımız Erdoğan, 
“Esasen değişim dediğimiz, hayatın gerçeğidir. 
Bazen de herhangi bir sebep aranmaksızın gelir 
kendini dayatır. Mesela bugün de burada bizim 
adımıza İstanbul’un her ilçesini, her mahallesini, her 

İstanbul’un her hanesine değer göstereceğini bildiğimiz arkadaşlarımız yeni görevler 
alacak. Osman Nuri Kabaktepe kardeşimizi İstanbul’a il başkanı yapıyoruz. Osman Nuri 
Kabaktepe, davaya olan sevgisine bizzat şahit olduk. Geçtiğimiz dönem İstanbul İl 
Başkanlığı görevini yürüten Bayram Şenocak ve ekibine şahsım ve milletim adına teşekkür 
ediyorum. Bundan sonra kendisiyle farklı platformlarda birlikte çalışmayı sürdüreceğiz.

OSMAN NURİ KABAKTEPE  
KARDEŞİMİZİ İL BAŞKANI YAPIYORUZ 
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caddesini, her sokağını, her hanesini muhabbetle 
kucaklayacağına inandığımız bir dava arkadaşımıza 
il başkanlığı görevini tevdi edeceğiz. 1994 ruhuyla 
2023 hedeflerimizi gerçekleştirecek bir arkadaşımızı, 
Osman Nuri Kabaktepe kardeşimizi İstanbul’a il 
başkanı yapıyoruz. Osman Nuri Kabaktepe çok uzun 
yıllardır şahsen tanıdığımız, gayretine, samimiyetine, 
davamıza olan sadakatine bizzat şahitlik ettiğimiz 
bir kardeşimizdir. Kendisinin Bayram Şenocak 
kardeşimizden devraldığı sancağı İstanbul’umuzda 
çok daha yukarılara taşıyacağına inanıyorum. Bu 
vesileyle geçtiğimiz dönem il başkanlığı görevini 
yürüten Bayram Şenocak kardeşime ve ekibine de 
şu ana kadar hizmetleri sebebiyle şahsım, bütün 
yol arkadaşlarım adına teşekkür ediyorum. Bu iş 
tabii burada bitmiyor, sadece bir virgül. Kendileriyle 
bundan sonra farklı platformlarda birlikte çalışmayı 
sürdüreceğiz.” dedi.

 “İSTANBUL’A  
AŞKLA HİZMET ETTİK”

Kadim şehir İstanbul’a aşkla hizmet ettiklerini 
ifade eden Genel Başkanımız Erdoğan, “İstanbul, 
insanlık tarihinin de İslam medeniyetinin de Türk 
tarihinin de sembolüdür. Çünkü İstanbul; eşsiz 
konumu, tarihi mirası, tabii güzellikleri, her alandaki 
engin birikimi ve en önemlisi insani değerleriyle 
kâinatın en kıymetli hazinesidir. İşte bunun için biz 
İstanbul’a ram olduk. İşte bunun için biz İstanbul’a 
aşkla hizmet ettik. İşte bunun için biz İstanbul’a 
ömrümüzü adadık. İşte bunun için hep Boğaz’ın dört 
muhafızı olarak gördüğümüz Telli Baba’ya, Yuşa 
Hazretlerine, Yahya Efendi Hazretlerine ve Hüdayi 
Hazretlerine layık olmaya çalıştık. İşte bunun için hepsi 
de İstanbul’da meftun olan rahmetli Menderes’in, 
rahmetli Özal’ın, rahmetli Erbakan Hocamızın 
miraslarını yaşatmanın gayreti içinde olduk. Şair, 
‘Davası olmayanın sevdası olmaz. Sevdası olmayanın 
öfkesi olmaz.’ diyor. Eğer zaman zaman öfkeli 
gözükmüşsek işte bu sevdamızdandır. Karşımıza kim 
dikilirse dikilsin, önümüze hangi engeller çıkartılırsa 
çıkartılsın, geride hangi oyunlar oynanırsa oynansın, 
ülkemize, milletimize ve İstanbul’a hizmet davamızdan 
asla vazgeçmedik.” diye konuştu.

“SON 18 YILDA İSTANBUL’A 275 MİLYAR 
TL YATIRIM YAPTIK”

İstanbul’da çok sayıda vizyon projeyi hayata 
geçirdiklerini belirten Genel Başkanımız Erdoğan, 
“Son 18 yılda İstanbul’a ne kadar yatırım yaptık biliyor 
musunuz? Sadece son 18 yılda İstanbul’a 275 milyar 
TL, yani eski rakamla 275 katrilyon lira tutarında 
yatırım yaptık. Eğitimde 38 bin 361 adet yeni derslik 
kazandırdık. 1 milyonun üzerinde yüksek öğrenim 
öğrencisinin öğrenim gördüğü, 37 bin 500 akademik 
personelin çalıştığı İstanbul’a toplam 38 adet yeni 
üniversite kurduk. Toplamda 13 bin 677 kişi kapasiteli 
yüksek öğrenim yurt binaları açtık. Birkaç yıl içinde 
de yüksek öğrenim yurt kapasitesini 2 katından fazla 
arttıracak yatırımlarımız şu anda sürüyor. İstanbul’a 46 
adet yeni spor tesisi kazandırdık. Sosyal yardımlarda 
son 18 yılda toplam 17 katrilyon, yeni rakamla 17 
milyar lira tutarında kaynak aktararak ihtiyaç sahibi 

İstanbullu kardeşlerimizin yanında olduk. Sağlıkta 

17 bin 534 yatak kapasiteli 66 hastaneden oluşan 

163 adet sağlık tesisi inşa ettik. Toplamda 950 yatak 

kapasiteli 3 hastanemizle birlikte 17 sağlık tesisimizin 

yapımı devam ediyor. Bunların dışında İstanbul’a 

kazandıracağımız plan, proje ve ihalesi devam eden 

toplamda 9 bin 582 yatak kapasiteli 60 sağlık tesisimiz 

var. Böylece İstanbul’u sadece ülkemizin değil 

dünyanın en önemli sağlık merkezlerinden biri haline 

getiriyoruz.” ifadelerini kullandı.

İSTANBUL 7 İKLİM VE 3 KITANIN MERKEZİDİR
Bu şehri seviyorsanız önce onun hakkını vereceksiniz. Hizmet ederek bedelini ödeyeceksiniz. Hakkını verip bedel 
öderseniz bu şehir seni zirveye de çıkartır, sırtında da taşır. Çünkü İstanbul 7 iklim ve 3 kıtanın merkezi demektir. 
Çünkü İstanbul dünyadaki 200’e yakın ülkenin tamamından insanları bağrında yaşatabilen bir küresel zenginlik 
demektir. İstanbul insanlık tarihinin de İslam tarihinin de Türk tarihinin de sembolü demektir. İşte bunun için biz 
İstanbul’a ömrümüzü adadık.

Rahmetli Erbakan Hocamızın, Turgut Özal’ın Menderes’in miraslarını yaşatmak istedik. Zaman zaman öfkeli 
gözüktüysek bu sevdamızdandır. Karşımıza kim dikilirse, önümüze hangi engeller çıkarılırsa çıkarılsın İstanbul’a 
hizmet davasından vazgeçmedik.

Onlar Yeni Zelanda’daki katilin ağzından camilerimizi hedef aldılar. Biz Ayasofya’yı 86 yıl sonra tekrar ibadete 
açarak verdik. Onlar zulüm 1453’te yazarak verdiler. Biz güçlü Türkiye dedik. Onlar darbe girişimi ile istikbalimize 
el uzattılar. Biz cevabımızı 7’den 70’e şehadete yürüyerek verdik. Bir daha böyle bir yola tevessül edecek olurlarsa 
bu millet hesabını ödetir. Onlar milletimizi kışkırtmak için her yolu denediler, bir cevabımızı Rabiamızla verdik. 
Onlar gençlerimizi değerlerinden uzaklaştırarak mankurtlaştırmaya çalıştılar, biz cevabımızı gençlere 2053 
vizyonunu emanet ederek verdik.
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“KANAL İSTANBUL MESAJI”
Kanal İstanbul konusunda net mesajlar veren 

Genel Başkanımız Erdoğan, “Kanal İstanbul’u 
engellemeye çalışıyorlar ya, şimdi projemizin bütün 
etüt çalışmalarını tamamladık. Onlara inat yapacağız. 
Kanal İstanbul’la İstanbul nasıl güzelleşecek bunu 
da görecekler.” ifadelerini kullandı. Önümüzdeki salı 
günü İnsan Hakları Eylem Planı’nın paylaşılacağını 
söyleyen Genel Başkanımız Erdoğan, “Sonraki hafta 
da ekonomik reform paketini açıklayacağız.” dedi.

“MEVCUT YÖNETİMİMİZİN YAŞ 
ORTALAMASI 39”

Unutmayın durmak yok yola devam. Ve şu 
anda mevcut yönetimimizin yaş ortalaması 
39’dur. Genç dinamik bir yapıyla yola devam. 
Yönetimde 15 hanım kardeşimiz var. Bu 

da AK Parti’nin diğerlerinden farklı yönünü 
ortaya koyuyor. AK Parti dinamik bir parti, 
AK Parti bugünü değil dinamiği kuşatan bir 
partidir.  

EYLEM HAKLARI İNSAN PLANINI 
SALI GÜNÜ MİLLETİMİZLE 
PAYLAŞACAĞIZ

Önümüzdeki salı günü İnsan Hakları 
Eylem Planını milletimizle paylaşacağız. 
Sınırlarımız içinde ve dışında tek bir terörist 
bırakmayarak insanlarımıza yönelik en önemli 
tehdidi kaldıracağız. Ege’de ve Akdeniz’de 
çevremizdeki tüm sulardaki haklarımızı 
sağlamaya alacağız. Kim ne derse desin. 
Haklarımızı sağlama alacağız. Sonraki haftada 
ekonomik reform paketini açıklayacağız. 

CHP’YE SERT TEPKİ
İİstanbul’u 25 yıl geriye götürenlerin tahribatını hızla temizleyeceğiz. CHP o Ümraniye çöplüğünde vatandaşlarımızın 
ölümüne neden olmadı mı? O çöplük patladı ve 40’a yakın vatandaşımız öldü. Biz geldik o çöplüğü kaldırdık ve oraya 
spor tesis yaptık. Biz çevreciyiz. CHP deyince akla, çöp, çukur, çamur gelir. İzmir’de son yağmurlarda ne oldu? Hatta bir 
hanımefendi ne dedi Bay Kemal’e? 35 yıldır bu İzmir’i siz yönetiyorsunuz. 35 yıldır her yağmurda, karda kışta evlerimiz 
dükkanlarımız bu hale geliyor. O da kuzu kuzu dinliyor. Bu iş öyle lafla olmuyor.

“GENÇLERİMİZE ÇOK 
GÜVENİYORUM”
Gençler siz gönülleri feth edeceksiniz. 
Gençlerimize çok güveniyorum. Bizim 
gençlerimiz tinerci gençlik değil, eli bıçaklı 
silahlı gençler değil. Bizim gençlerimiz 
bilgisayarı, kitabıyla okuyan, düşünen ve buna 
inanan bir gençlik.

Gençler kendimizi parti binalarına, 
ofislere, lobilere, çok konuşulan az iş yapılan 
mekanlara hapsetmeyeceğiz. Sokaklarda, 
çarşıda, pazarda, fabrikada, evde, işyerinde 
olacağız. Hanımlara, gençlere, çalışanlara, 
emeklilere ulaşacağız. İnsanımızın sevincinde 
de hüznünde de yanında olacağız. Derdine 
derman olabildiğimize derman, olamadığımıza 
dert ortağı olacağız. Gönlüne dokunmadığımız 
tek bir vatandaşımızı bırakmayacağız.

KALE İÇERİDEN 
FETHEDİLİR
Şimdi hanımlara sesleniyorum, sizin sahip 
çıktığı sandıkta Allah’ın izniyle hiçbir yanlışın 
olmayacağına inanıyorum. Kadın kollarımız, 
kapı kapı dolaşacağız. Unutmayın kale 
içeriden feth edilir. Kaleyi içeriden inşallah 
hanım kardeşlerim fethedecekler. Bugünden 
itibaren seçim tarihine kadar boşa geçirecek 
tek bir günümüz yoktur. İnsan için ancak 
çalıştığı kadar vardır emri ilahisini hiçbir zaman 
aklımızdan çıkarmayacağız. Tüm bunları 
yaptıktan sonra gerisini Rabbimizin takdirine 
bırakacağız.
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Her zaman, her yerde liderimizle yol yürümeye devam 
edeceklerini vurgulayan İl Başkanımız Kabaktepe, 

“Dünyaya şu cümleleri haykırmak istiyorum; eyy 
küresel hegomanlar, ‘Siz köle olun biz sizi yöneten 
egemenler olacağız’ diyen emperyalist güçler, 
sizin karşınıza bir Ömer gibi çıkıp ‘Dünya 5’ten 
büyüktür’ diyen Recep Tayyip Erdoğan’ın yanında, 
sadece 15 Temmuz’da değil her zaman duracağız. 
Tüm güçlerinizle gelseniz de, tüm teknolojilerinizle 
insanlarımızı hapsetseniz de, ‘uydular üzerinden yatak 
odalarınız dahi gözetim altında’ diyerek insanları 
korku hücresine hapsetmek isteseniz de biz sizin 
gücünüze tapmıyoruz. Biz; kara kütüğün üzerinde 
zifiri karanlıkta yürüyen kara karıncanın kalbinin 
nabzını tutan Allah’a tapıyoruz. Bu inancımızla, her 
zaman ve her yerde liderimizin arkasındayız.” şeklinde 
konuştu.

İL BAŞKANIMIZ KABAKTEPE: 
“KUTLU DAVAMIZA 
EMEK VEREN HERKESE 
ŞÜKRANLARIMI SUNUYORUM”

Kutlu davamızın bugünlere ulaşmasında emeği 
geçenleri unutmayan Kabaktepe, “Çağ açıp çağ 
kapatmış, 3 büyük imparatorluğa başkentlik yapmış, 
dünyayı asırlarca yönetmiş, mazluma ümit şairlere 
ilham olmuş, bütün kültürlerin ve medeniyetlerin 
ana kucağı olmuş bu şehrin teşkilat sorumluluğunu 
şahsıma tevdi etmenizden dolayı büyük onur duydum. 
Bu vesileyle, kutlu davamız için bugüne kadar verdiği 
hizmetlerden ötürü Bayram Şenocak’a ve değerli İl 
Yönetim Kurulu üyelerine, geçmişte görev yapmış 
Alaaddin Büyükkaya, Mehmet Müezzinoğlu, Aziz 
Babuşçu Başkanlarımıza, ilçe başkanlarımıza ve tüm 
teşkilat mensuplarımıza şükranlarımı sunuyorum.” 
dedi.

“İLK GÜNKÜ HEYECAN VE 
RUHLA GELECEĞE KOŞACAĞIZ”

‘Bizim bu topraklardaki davamız, çağları aşan 
bir davadır’ diyen Kabaktepe, “Bu dava, Sultan 
Fatih’in davasıdır. Bu topraklarda beka mücadelesi 

veren Abdülhamit’in davasıdır. İstiklal Harbi’ni veren 
ecdadımızın sevdasıdır. Cumhuriyetimizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal’in istiklal davasıdır. Ve tabi ki 
bu dava; liderimiz Recep Tayyip Erdoğan’ın adalet 
davasıdır, hak davasıdır, mazlumun sesi olma davasıdır. 
Bu dava; bin yıllık varoluşun ve 200 yıllık çetin bir 
mücadelenin âvâzıdır. Bu dava, dünyadaki tüm 
mazlumların umut davasıdır. Liderinin öncülüğünde, 
teşkilatlarının fedakarlıklarıyla, geçmişte yüzlerce 
başarıya imza atmış AK Parti hareketinin, ilk günkü 
heyecanını ve ruhunu geleceğe taşıyacağız. Geleceği 
konuşacağız ve geleceğe koşacağız.”

“İSTANBUL TEŞKİLATLARI 
OLARAK HAYDİ BİSMİLLAH”

2023 ve 2024 seçimlerini kazanacaklarını 
vurgulayan Kabaktepe, “Başkanlıklar gelip geçicidir, 

aslolan davadır. Teşkilat işi, gönül işidir. Gönül işi, 
muhabbetle sağlanır. Bizler sessiz devrimi gerçekleştiren 
Recep Tayyip Erdoğan ile bu günlere geldik. İstanbul’da 
bir seferberlik ruhuyla çalışacağız, İstanbul kadar 
kuşatıcı, çoğulcu, renkli, kapsayıcı, sevgi dolu, 
gönlü geniş olacağız. İstanbul teşkilatı olarak tarihin 
huzurunda söz veriyoruz; tarihiyle, inancıyla, insanıyla 
ve ruhuyla bizim olan İstanbul’u yeniden kazanacağız. 
2023 ve 2024 seçimlerini kazanacağız. Yapacak daha 
çok işimiz var. İstanbul’u sokak sokak, karış karış 
dolaşacağız. Kapısını çalmadık, derdiyle dertlenmedik 
kimse bırakmayacağız. Diyoruz ki; tarihiyle, inancıyla, 
insanıyla ve ruhuyla bizim olan İstanbul’u yeniden 
kazanacağız. Diyoruz ki; İstanbul teşkilatları olarak haydi 
bismillah. Ve diyoruz ki; vira bismillah. Akıbet tamam 
inşallah. Haykırıyoruz; elhamdülillah.” dedi.

KABAKTEPE: 
EMPERYALİSTLERİN 
GÜCÜNE DEĞİL,  
YÜCE KUDRET SAHİBİ  
ALLAH’A TAPIYORUZ 



 Eski İl Başkanımız Bayram Şenocak ise yaptığı 
konuşmada şunları söyledi; “Bizim için her kongre yeni 
bir başlangıç, yeni bir sevinç, yeni bir şölendir. Ben de 
bugün 3 yıldır büyük bir sorumlulukla taşıdığım AK 
Parti İstanbul İl Başkanlığı bayrağını, büyük bir onurla 
devrediyorum. AK Parti’ye gönül vermiş her bir kardeşim 
yürekten inanır ki; dünyadaki hiçbir makam, AK Parti 
çatısı altında, liderimiz, Genel Başkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’la yol arkadaşlığı yapmaktan, daha değerli 
olamaz. Mevkiler, makamlar geçicidir ama bizim 
sevdamız, pazara kadar değil mezara kadar sürecek 
bir sevdadır. Siyasette bizim için her yer, her makam 
bir mücadele sahasıdır. Bu bir gönül yolculuğu bir 
kalp ittifakıdır. Bu davanın bir neferi olarak her zaman 
ve her yerde kardeşlerimle birlik ve beraberlik içinde 
mücadelemizi sürdüreceğiz.”

Kongremizde, Üsküdar Belediyesi Engelliler Merkezi 
Müdürlüğü’nde eğitim gören 19 yaşındaki Tuana 
Şahin, Cumhurbaşkanımıza ithafen ‘Beraber Yürüdük 
Biz Bu Yollarda’ şarkısını söyledi. Cumhurbaşkanımızın 
da eşlik ettiği şarkıya, katılımcılar da cep telefonlarını 
ışıklarını yakarak hep birlikte iştirak etti. Ayrıca 
Cumhurbaşkanımıza, ahşap yakım sanatçısı Münir Erbörü 
tarafından 27 aylık binbir emekle hazırlanan dünyada ilk 
ve tek olan ahşap dağlama yöntemiyle yazılan 30 ciltlik 
Kur’an-ı Kerim hediye edildi.

Protokol konuşmalarının ardından yapılan oylama 
sonucu, 7. Olağan İl Kongremiz’de Osman Nuri 
Kabaktepe, delegelerin tamamının oylarını alarak 
İstanbul İl Başkanı seçildi.

GÜNDEM 21

 www.akpartiistanbul.com                 

ŞENOCAK: DAVAMIZIN  
NEFERİ OLARAK BİRLİK  
İÇİNDE MÜCADELEMİZİ 
SÜRDÜRECEĞİZ 

Kongremizde, 
Üsküdar Belediyesi 
Engelliler Merkezi 
Müdürlüğü’nde 
eğitim gören 19 
yaşındaki Tuana Şahin, 
Cumhurbaşkanımıza 
ithafen ‘Beraber 
Yürüdük Biz 
Bu Yollarda’ 
şarkısını söyledi. 
Cumhurbaşkanımızın 
da eşlik ettiği şarkıya, 
katılımcılar da cep 
telefonlarını ışıklarını 
yakarak hep birlikte 
iştirak etti. 



Emine Erdoğan’dan Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’a mesaj: “İyi ki doğdun...”

26 Şubat 1954 doğumlu olan Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 67. yaşına girdi. 
Sosyal medyada “İyi ki Doğdun Milletin Adamı” etiketi gündem olurken Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan da bir mesaj yayımladı. Erdoğan, el ele çekilmiş fotoğraflarıyla, 
sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, “İyi ki doğdun...” ifadesini kullandı. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a evinin önünde doğum 
günü sürprizi Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 67. yaş günü 
dolayısıyla vatandaşlar evinin önünde doğum günü sürprizi yaptı. Cumaya gitmek 
üzere Üsküdar Kısıklı’daki konutundan çıkan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
makam aracını, konutunun yakında bulunan pastahanenin önünde, kendisini 
pasta ve çikolatayla bekleyen vatandaşları görünce durdurdu. Aracından inen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, doğum gününü kutlayan vatandaşlarla bir süre sohbet 
etti.  Pasta ve çikolata ikram edilen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, teşekkür etti ve 
doğum günü pastasını kestikten sonra camiye doğru hareket etti.
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Hayatımızı ortaya koyuyoruz
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Sadece insan ve 
yüklerin değil yollardan 
geleceğimizin de 
geçtiğine inanıyoruz. 
Ülkemizin bütünlüğü, 
milletimizin birliği, 
devletimizin bekası 
söz konusu olduğunda 
gerekiyorsa hayatımızı 
ortaya koyuyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Vahdettin Köşkü’nden Kızılcahamam–
Çerkeş Tüneli Açılış Töreni’ne canlı 
bağlantı ile katıldı.

Tünelin bulunduğu bölgenin, yüksek rakımlı 
ve eğimli olması sebebiyle ulaşımda zaman 
zaman sıkıntıların yaşanabildiği bir yer olduğunu 
aktaran Erdoğan, açılışı yapılan tünel sayesinde 
bu yolu kullanan tüm vatandaşların rahat, hızlı 
ve güvenli bir seyahat imkanına kavuşacağını 
söyledi.

Erdoğan, bu projenin mevcut güzergahı 2,4 
kilometre kısaltarak, vakitten ve akaryakıttan 
yılda yaklaşık 7,5 milyon lira tasarruf 
sağlayacağını dile getirerek, tünelle birlikte bu 
yolun cazibesinin artacağına, yük araçlarının 
yanında yolcu taşımacılığında da daha yoğun 
şekilde kullanılacağına inandığını ifade etti.

Kızılcahamam ve Çerkeş ilçelerinin bu 
gelişmeden en çok faydayı görecek yerleşimlerin 
başında geldiğini belirten Erdoğan, tüneli ve 

bağlantı yoluyla birlikte 3,6 kilometreyi bulan bu 
eserin ülkeye kazandırmasında emeği geçenleri 
tebrik etti. 

“KALBİ MÜHÜRLÜ, GÖZÜ KAPALI, KULAĞI TIKALI, DİLİ 
LAL OLANLARA NE ESER NE HİZMET ANLATABİLİRSİNİZ”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, büyük ve güçlü Türkiye’nin inşası için mücadele ettiklerini, bunun için gençlere her 
alanda destek olduklarını belirterek, şöyle konuştu: “Bunun için özellikle ülkemizin bütünlüğü, milletimizin 
birliği, devletimizin bekası söz konusu olduğunda gerekiyorsa hayatımızı ortaya koyuyoruz. Her kim şu açılışını 
yaptığımız tünele sadece bir dağdan diğer dağa geçişi sağlayan herhangi bir eser nazarıyla bakıyorsa bilin 
ki büyük Türkiye fotoğrafını göremiyordur. Her kim yaptığımız okulları, hastaneleri, barajları herhangi bir 
inşaat projesi olarak görüyorsa bilin ki Türkiye’nin vizyonundan, hedeflerinden de nasibini almamıştır. Her 
kim bölgemizde yürüttüğümüz mücadeleyi sıradan bir taktik oyun olarak değerlendiriyorsa bilin ki sadece 
ülkemizin değil, dünyanın gerçeklerinden de habersizdir. Kalbi mühürlü, gözü kapalı, kulağı tıkalı, dili lal olanlara 
ne eser ne hizmet anlatabilirsiniz. Hamdolsun milletimiz, ülkemizin nereden nereye geldiğini, yürüttüğümüz 
mücadeleyle Türkiye’yi nereye götürmek istediğimizi gayet iyi biliyor. Allah’ın yardımı ve milletimizin desteğiyle 
bugüne kadar girdiğimiz her mücadeleden olduğu gibi şu anda yürüttüğümüz tarihi mücadeleden de zaferle 
çıkacağız.”Erdoğan açılışı yapılan tünelin bölgeye ve ülkeye hayırlı olmasını diledi, emeği geçenleri tebrik etti.



Esenler İlçe Gençlik 
Kollarımız vefa toplantısında 
bir araya geldi. 

Gerçekleştirilen toplantıya, Esenler Belediye 
Başkanı ve İBB Grup Başkanvekilimiz Mehmet 
Tevfik Göksu, Esenler İlçe Başkanımız Umut 

Özkan,  İl Yönetim Kurulu Üyemiz Sümeyye Esenyel, 
İl Gençlik Kolları 5. Dönem Teşkilatlanma Başkanımız 
Erdi Çapar, 5. Dönem Sosyal Politikalar Başkanımız 
Çağrı Çaylı, 5. Dönem Tanıtım ve Medya Başkanımız 
Erdem Kertişci, İl Gençlik Kolları Yönetim Kurulu Üyemiz 
Ramazan Güler, Esenler İlçe Gençlik Kolları Başkanımız 
Samet Eren, Esenler İlçe Kadın Kolları Başkanımız Seher 
Kaynak Güler  katılım sağladı.   

“Gençlerimizi seviyor ve destekliyoruz”
Esenler Belediye Başkanımız ve İBB AK Parti Grup 

Başkan Vekilimiz Mehmet Tevfik Göksu konuşmasında 
şunları kaydetti: “Gençlerimizi seviyor, gençlerimizi 
destekliyoruz. Gençlerle yol yürümekten mutluluk 
duyuyoruz. Gençlik Kollarından gelen bir abiniz olarak 
bu teşkilatın, bu yapının kıymetini bilmenizi tavsiye 
ederim. Bizler Gençlik Kollarında iken Arnavutköy 
de seçim çalışmaları için kapı kapı dolaştığımızda 
balkonlardan camlardan başımızdan aşağı bulaşık 
sularını döktüler, ama ne oldu vazgeçmedik. İstanbul’u 
aldık sonra Türkiye’yi aldık. Sizler de aynı mücadele 
aynı özveri aynı gayret ile inandığınız yolda yürüyün.” 
dedi. Belediye Başkanının konuşmalarının ardından 5. 
Dönem Gençlik Kolları İlçe Teşkilatımızda görev yapan 
kardeşlerimize plaket taktim edildi.

Zeytinburnu Gençlik 
Kolları Başkanlığımız, 
sokak hayvanlarının soğuk 
havalardan korunması ve 
sağlıklı bir hayat sürmesi için 
kedi evleri hazırladılar.

Zeytinburnu Gençlik Kolları üyelerimiz, 
“Patikondu” adı verilen kedi evlerini çeşitli 
mahallelerde dağıttı.

İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Emrehan 
Sav, sokak hayvanlarına yönelik böyle bir çalışmayı 
yapmaktan mutluluk duyduklarını ifade etti.

Kış aylarında sokak hayvanlarının her zamankinden 
daha fazla korunmaya muhtaç olduğuna vurgu yapan 
Sav, “Minik dostlarımız, sokak hayvanlarının soğuk iklim 
şartlarından etkilenmemeleri ve kış aylarını daha sıcak 
bir ortamda geçirmeleri için çalışmalar yapıyoruz. Bu 

kedi evlerini söz konusu mahallelerdeki hayvan dostu 
komşularımıza zimmetliyoruz.” dedi.

10 kişilik bir ekiple yuvaları yaptıklarını belirten 
Sav, “2 gün içerisinde 15 adet yuva yaptık. Kedilerin 
üşümemesi için, yuvaların içlerine özel yastık dikildi. 
İstanbul’un Zeytinburnu ilçesinde yer alan parklara 
yerleştirdik. Hedefimiz daha fazla sokak hayvanının 
üşümemesini sağlamak. Bir sonraki projede kuşlar için 
ağaçlara yuvalar yapacağız.” dedi.

Sav, daha fazla “Patikondu” tasarlayacaklarını ve 
dağıtımların süreceğini söyledi.
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VEFANIN ADI AK GENÇLİK 

AK Gençlerden  
Patikondu projesi



İl Kadın Kolları Başkanımız 
Av. Dr. Rabia İlhan 
başkanlığında İlk 
Genişletilmiş Kadın Kolları 
Yönetim Kurulu Toplantımızı 
gerçekleştirdik.

19 Şubat 2021’de yapılan İstanbul 6. 
Olağan İl Kadın kolları Kongremizin akabinde 
Başkanlığına yeniden seçilen Başkanımız Rabia 
İlhan başkanlığında Asil ve Yedek İl Kadın 

Kolları Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve 39 İlçe Kadın Kolları 
Başkanlarımızın katılımıyla yeni dönemin ilk toplantısını 
gerçekleştirdik.   Kongre sürecimizin değerlendirilmesi ile 
başlayan toplantımız gündemin ve yeni dönem çalışmaları 

hakkında genel bilgilerin aktarılması ile devam etti. 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve İlçe Başkanlarımızla tek 

tek tanışmanın yapıldığı toplantımız dilek ve temennilerin 
ardından sora erdi.

İl Kadın Kolları Başkanımız 
Av. Dr. Rabia İlhan, 
Sancaktepe Belediyemiz 
tarafından Necmettin 
Erbakan Külliyesinde 
düzenlenen 28 Şubat sergi 
açılışına katıldı.

 Aılışta konuşma yapan 
İl Kadın Kolları 
Başkanımız İlhan, 
tarihimizde daima 

kara bir leke olarak hatırlanacak 

olan 28 Şubat Postmodern darbesini hiçbir 
zaman unutmadıklarını ve unutturmayacaklarını 
ifade etti.

Sancaktepe Belediye Başkanımız Av. 
Şeyma Döğücü’nün ev sahipliğindeki 
interaktif deneyim sergisi olan “Madun 
Karanlık” sergisinin açılışına İstanbul 

Milletvekillerimiz, İl Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz ve 

Sancaktepe İlçe 
Kadın Kolları 
Başkanımız 
da katılım 
sağladı. 
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6. Olağan Kongremiz sonrası  
ilk toplantımızı gerçekleştirdik

Sancaktepe Belediyemizin düzenlediği 
28 Şubat Sergisi’ne katıldık



BİZ İSTANBUL’U
AŞKLA SEVİYORUZ
Böyle bir şehre hangi ünvanla olursa olsun 
hizmet etmek, şereflerin en büyüğüdür...


